Quia nos fidoi pm'itatem ot devocbnis pMstam:!am, quibua orga non ot sacrum

imperium ebot-usc~t vMterabi!iftGerhardt archMpMcupi Muguntim principis, conaungutnei
et aocretarii nostri kariMimi, illibata oonstancia, rualibus cognovimux argumentis, oidem M

archiepiscopo non Holum pacem commMttfnt illitruin pafet~m prosequendam ac foven-

dtMtt Hed et spocmtttcr gubernncionem vostmm et opidi nostri predicti Ht Muthusen
fidueialit.er providimus tamquam officiato nostro ot imporii conmittendum. Umvcrsitatem
vestram t'ogantCHdaRtmque vobi8 auctontato regia in maadtttM, quat:nus etdem pt!nc!pi
nostro prostante~ nomme Kostro et impet'M ndetitatM et homagii sao-amentum sibi tanquam M
oMctatt) nostro et imperi! {ntendatts humititor, obodiatia dévote ot parcatis reverotiter
in omnibus tanquam nobis, Xos onim aentonciea, M quas pt'Mhttot'it in rebeHeM, ratas
et nnnas habebimun et eque validas fore votumu)!, ao si de oro nostro regio pro6*n'entut'

Dat. HnntM, V. Idus Iulii, rogni nostn anno primo.

488. Pm~mECjr~ SUPi;~ OFF~C70 ~~C~Z<MyC~BME. 5.

~Ct'SMM~ ~MO<i[K~-<M.' t) ~!&M&H-ttyeKe)-a<tSregni J?<Pa~C~ '~(W~ JR~t/i'
~sc7<a~ II' /<?< 2; ~eMoMs~t media ~fM's loro meMt&SM<<eeo;in verso ~«M~Mf MMMM
coa~< Super officio archioanceMane, <<eM!<~«'Ad pnv!!fg!a intperiatia .J. duplicaï;
KOSipsi eOM~M!M!; 2) taMat'M Wtf~M)-yeNSM'MMK~ Weltl. ScA.' ~N, Mr. MMMS

eopMM &eM~O~K~-v. c~. CoM ~MfïWo ~'<M/<~MSMO&MCKMeOM<MK<MtC«ft'<.J9o/<M€r,M
Reg. M. (P.

Ado!fu8 Dei gracia Romanorum rox nemper ttugustu~ untvorHf imporii Mctihtm
tam presenttbus quam fntm-M, ad quos presontex littere pervcnerittt, graciam xuam et
omne bonum.

Digna. rocotetttc« animadversionoa, quanta ofSeacia et Me: puritate nobis astiterit M
vonarnbitis Gerbardua'* archiopiscopus Maguntinua princeps et consangumeutt Mister karitt-
aimua, nos ad regate prumovendo fastigium et promotos in ipso firmando, ut iptunn et

contentp!ac:onc aut ecc)es:am Buam non Rolum in eorum ubertatibuit, iunbuH et h'moribus

{bveamus, aed et alias qu!bM8poMumus preveniamua" gracia et favore, dignum censemus
et convenions arbitramur. Recognoticentes itaque'' pretatum conîianguinettin nostrum et M

quemlibet arcbicpiHcopum Meguntinum, qui pro tempore faerit, eusc ot fore doboro
sacri imperii por Germaniatn archicance!!atium, prom!ttimus bona <!dc, noH preHcntibua
litteris obligando, qaoddictumÛerhardum'' necnon suceessoret) MMaarchiopiscoposMagun-
tinoH in mrtbut<, honwibBS ot tibertattbua, que, qu<M et quat racione officii tui archi-
caMccttano debent haberc, sivo sint in nostra comtitKti curia sive extra, manutonebi- w